
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / г / ’ АУ' / l U /  № уУ
г. Верхняя Салда

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской 

спортивной классификации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд» 
спортсменам, выполнившим установленные нормы и требования Единой 
всероссийской спортивной классификации, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков
часть

http://v-salda.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от M U /  № У /J?
«О присвоении спортивного
разряда»

Список спортсменов на присвоение спортивного разряда 
«Второй спортивный разряд»

№ Ф.И.О. Год
рождения

Организация

I. Художественная гимнастика
1.1. Постылякова Виктория 

Сергеевна
2010 цех № 51 ПАО «Корпорация 

ВСМПО-АВИСМА»
1.2. Спиридонова Анастасия 

Сергеевна
2010 цех № 51 ПАО «Корпорация 

ВСМПО-АВИСМА»
1.3. Крысина Анна Олеговна 2009 цех № 51 ПАО «Корпорация 

ВСМПО-АВИСМА»
1.4. Щукина Анастасия 

Александровна
2009 цех № 51 ПАО «Корпорация 

ВСМПО-АВИСМА»
1.5. Варжавитина Анастасия 

Вячеславовна
2009 цех № 51 ПАО «Корпорация 

ВСМПО-АВИСМА»
1.6. Трубина Мария 

Васильевна
2008 цех № 51 ПАО «Корпорация 

ВСМПО-АВИСМА»


